
一般競争入札公告一覧

公告日 令和6年9月20日

公告
番号

業種・種目 主な条件 週休２日制工事 工事（委託）名 開札日 開札時間

1 G061 土木 A 週休２日制工事 山城汚水管渠布設工事（その1） 令和6年10月24日 9:40

2 G062 土木 完工高北
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

公共下水道公設汚水桝設置工事（単価契約）北部（6-3） 令和6年10月10日 13:40

3 G063 機械器具 要実績
週休２日制対象外工事（現場閉
所困難）

新富洲原ポンプ場No.5除塵機設備更新工事 令和6年10月17日 9:00

4 S057 機械器具 要実績 週休２日制工事 小牧3号井取水ポンプ更新工事 令和6年10月10日 10:40

5 G064 電気 要実績
週休２日制対象外工事（現場閉
所困難）

阿瀬知ポンプ場電気設備更新工事 令和6年10月24日 9:00

6 S058 土木 BC
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

山田町配水支管移設工事 令和6年10月10日 10:20

7 K013 建設コン 要実績 下水道整備に伴う基礎調査業務委託 令和6年10月10日 13:20

1 / 1 ページ


